bat turba que erat cū eo qñ lazaru vocauit de monumēto: et suscitauit eū a mortuis. Propterea et obuiā venit ei turba. q: audierūt eum fecisse hoc signū. Pbarisei ergo dixerūt ad semet ipsos. Viderūt q: nibil p̄ficiū. Ecce mūdus rotus post eū abiit. Erat aut̄ quidā gētiles ex his qui ascenderant adorarent in die festo. H̄i ergo accesserūt ad ph̄lippū qui erat a bethsaida galilee et rogabāt eū dicētes. Dñe volum⁹ iesum videre. Venit ph̄lippus et dicit adree. Andreas rursum et ph̄lipp⁹ dixerūt iesu. Jesus ante r̄ndit eis: dices. Venit hora ut clarificet fili⁹ boīs. Amen amē dico vob̄ nisi granū frumenti cadens in terrā mortuū fuerit ipm̄ solū manet. Si autē mortuum fuerit multū fructu⁹ affert. Qui amat animā suā perdet eā. Et qui odit animā suā in hoc mundo in vitā eternā custodit eā. Si q̄s mībi ministrat me sequaf. Erybi ego sum. illic et minister me⁹ erit. Si quis mībi misstrauerit bonificabit eū pater me⁹. Nunc anima mea turbata ē. Et quid dicā? Pat̄ salufica me et hachora. Sz̄ ppterēa veni in horam bānc. Pat̄ clarifica nomē tuū. Venit ergo vōt̄ celo: dicens. Et clarificaui: et iterū clarificabo. Turba ḡ q̄ stabant et audierat. dicebat tonitru⁹ um esse factū. Alij aut̄ dicebāt. Angelus ei locutus est. R̄ndit iesus et dicit. Nō pp̄t me h̄ vōt̄ venit s̄z pp̄t̄ vōs. Nunc iudicū ē mundi. Nunc p̄ncipes būius mūdi eñcief foras|| et ego si ers̄ altatus fuero a terra. omnia trabā ad meipsum. Hoc aut̄ dicebat significās q̄ morte eēt moritu⁹ rus. R̄ndit ei turba. Nos audiūm⁹ ex lege q̄a xp̄s manet in eternū. Et quō tu dicas oport̄ ex altari filiū boīs. Et quis est iste filius boīs? Dixit ergo eis iesus. Adhuc modicū lumen i vobis est. Ambulate dū lucē babetis vt nō vos tenebris cōprebendāt. Et qui abulat in tenebris ne scit quo vadat. Dū lucē babet̄ credite in lucem vt filij lucis sitis. Hec locut⁹ est iesus et abiit et abscondit se ab eis. Lū aut̄ tanta signa feciss̄ com̄am eis. nō credebant in eū: vt sermo esate im pleref: quē dixit|| Dñe quis credidit auditū nō stro et brachiū dñi cui reuelatū est? Propterea non poterant credere: q: iterū dixit esais|| Ex cecauit oculos eoz et indurauit cor eoru⁹ vt nō videant oculis et nō intelligant corde et cōuer tantur et sanem eos. Hec dixit esaias qn̄ vidit v̄dit gloriam eius. et locut⁹ est de eo. Verunt̄ et et p̄ncipib⁹ multi crediderūt in eū. sed ppter pbariseos nō confitebanf. vt de synagoga non eñcerentur. Dixerunt em̄ gloriam hominum magis quā gloriam dei. Jesus aut̄ clamauit et dixit. Qui credit in me non credit in me sed in eū qui misit me. Et qui videt me videt eum qui misit me. Ego lux in mundum veni vt omnis qui credit in me: in tenebris non maneat. Et si quis audierit verba mea et non custodierit. ego nō iudico eum: non enim veni vt iudicem mundū sed vt saluifice mundū. Qui spernit me et nō accipit verba mea habet qui iudicet eum. Sermo quē locut⁹ sum ille iudicabit eum in nouissi

mo dīe. Quia ego ex meipso nō sum locut⁹: sed qui misit me pater ip̄e mībi mādatū dedit qd dicam et qd loquar. Et scio q: mandatum eius vita eterna est. Que ergo ego loquo; sicut dixit mībi pater sic loquo;

C. L. G. Pedes discipulorū lauat dicens. t̄ vos debet̄ al̄ alterius lauare pedes. dicit q̄ mansducat panem meū leuabit me p̄ me calcaneū suum: dicit vn̄ ex vobis tradet me t̄ subiungit cui ego intinctū panē porretero. tuc introiuit i sudam satanas mādatum nouū do vobis vt diligatis inuisīm. dicit petro. anteq̄ gallus cā tet ter me negabīs.

A h̄te diem festū pasce sciens ijesus q̄a venit hora ei⁹ vt trāseat ex hoc mūdo ad p̄terū: cū dixerisset suos q̄ erant in mundo: in fine dixerit eos|| Et cena facta cuž diabol⁹ iaz misisset in cor vt traderet eū iudas symonis scariorbis|| Scīes q: oia dedit ei pater in man⁹. t̄ q: a deo exiuit t̄ ad deū vadit: surgit a cena: et ponit vestimenta sua. t̄ cum accepisset lntbeum p̄cinctit se. Deinde misit a quam in peluim t̄ cepit lauare pedes discipulorum t̄ extergere lntbeo quo erat precinctus Venit ergo ad symonē petrū t̄ dicit ei petrus. Dñe tu mībi lauas pedes. R̄ndit iesus t̄ dicit ei qd ego facio tu nescis modo: scies aut̄ postea. Dicit ei petrus. Nō lauabis mībi pedes in eternū. R̄ndit ei iesus. Si nō lauero te: non bēbis p̄tem mecum. Dicit ei symon petr⁹. Dñe nō t̄m̄ pedes meos: sed et man⁹ t̄ caput. Dicit ei iesus. Qui lotus est non indiget nisi vt pedes lauet. sed est mūdus totus. Et vos mundi estis: sed nō om̄s. Sciebat em̄ q̄s nam esset q̄ traderet eū. Propterea dixit nō est̄ mūdus oēs Postq̄ ergo lauit pedes eoz accepit vestimenta sua t̄ cū recubuisse iterū dixit eis. Scitis qd fecerim vobis. Vos vocatis me magister t̄ dñe t̄ bñ dicitis. Sum eterni. Si ergo ego lau pedes v̄ros dñs t̄ maḡ: vos debetis alter alterius lauare pedes. Exemplū em̄ dedi vobis vt quēadmodū ego feci vobis ita t̄ vos facias|| Amen amē dico vob̄: non est seruus maior: dño suo: neq̄ apl̄s maior: est eo qui misit illum Si hec scitis beati eritis|| si feceritis ea. nō de oībus vobis dico. Ego scio quos elegerīz. Sz̄ vt adimplatur scriptura|| Quis manducat me cum panem leuabit p̄tra me calcaneum suum Amodo dico vobis priusq̄ fiat vt cum factum fuerit credatis: q: ego suz|| Amen amē dico vobis q̄ accipit si quē misero me accipit. Qui aut̄ me accipit accipit eum qui me misit. Eū hec dixerit iesus turbatus est spū: t̄ prestatus est t̄ dixit|| Amen amē dico vobis: q: vn̄ ex vob̄ tradet me. Aspicebant ergo ad inuisīm discipulif: besitantes de quo diceret. Erat ḡ recubens vn̄ et discipulis ei⁹ in finu iesu quē diligebat iesus. Inuuit ergo huic symō petrus t̄ dixit ei Quis est de q̄ dicit. Itaq̄ cū recubuisse ille super pecc̄ iesu dicit ei. Dñe q̄s ē; R̄ndit iesus.

U. iiiij

B

Zu. xiiij. a
Mat. xi. d
Lu. x. d
S. vi. d

B

Mat. x. e
Lu. vi. f

E

Mat. x. d
Lu. x. c

Mat. xxvi. b
Mar. xiiij. b
Lu. xiiij. c
I. xxi. f

Johannes

Dille est cui ego sint in eum panem porre xero. et cuius
intinctisset panem: dedit iude simonis scarifothis
Et post buccellam introiit in eum satanas. Et dicit ei iesus. Quod facis fac cito. Hoc autem ne
mo sciuit discubetum ad quid dixerit ei. Quidam
emperit putabat quod loculos habebat iudas: quod dixi
set ei iesus: eme ea quod opus sunt nobis ad diem fe
stum aut egenis ut aliquid daret. Eum ergo accepit
set ille buccellam: exiit primum. Erat autem not. Eum
ergo exiit dicit iesus. Nunc clarificatur enim filius
hominis. et deus clarificatur in eo. Si deus clarifica
tus est in eo et deus clarificabit eum in semetipso et
continuo clarificabit eum. Filioli: abhuc modicum
vobiscum sum. Queretis me. et sicut dixi iudeis
quo ego vado vos non potestis venire. Et vobis
dico modo. Ondatuum nouum do vobis: ut diligas
me inuicem sicut dilecti vos: ut et vos diligatis in
me. In hoc cognoscetis oculi: quod discipuli mei essemus.
Si dilectionem habueritis ad inuicem. Dicit ei si
moni petrus. Domine quo vadis. Respondit iesus. Quo
ego vado non potes me modo sequi. sequeris autem
postea. Dicit ei petrus. Quare non possim te sequi
modo. Hinc meam per te ponam. Respondit ei iesus. An
matri tuam per me pones. Amem amem dico tibi: non ca
tabit gallus donec ter me neges.

Dat. xxvi. c
Dar. xiii. d
Luc. xii. c

L. G. Non turbet cor vestrum: dicit. ego sum via
verita et vita: dicit philippus. Domine onus nobis da
tre. si diligitis me mandata mea seruate: ego in
vite meo et vos in me et ego in vobis: si quis di
ligit me simones meos seruet. **La. XIII**

Beatissimus discipulus suis. Non turbet corve
strum. Creditis in deum et in me credite.
In domo patris mei mansiones multe
sunt. Si quo minus diligissem vobis: quia
vado parare vobis locum. Et si abiiero et prepara
nero vobis locum. Et si abiereo et preparero vobis
locum iterum venio et accipiam vos ad meipsum vobis
sum ego et vos similes. Et quo ego vado scitis et
via scitis. Dicit ei thomas. Domine nescio quoniam
ad. Et quoniam possum via scribere. Dicit ei iesus. Ego
sum via et veritas et vita. Nemo venit ad patrem
nisi per me. Si cognouissetis me et patrem meum
utique cognouissetis. Et amodo cognoscetis eum
et vidistis eum. Dicit ei philippus. Domine onus nobis
patrem et sufficit nobis. Dicit eis iesus. Tanto
tempore vobiscum sum: et non cognouissetis me. Pro
lippe quod videt me videt et patrem. Quoniam tu dicis onus
de nobis patrem. Non credis quod ego in patre. et pa
ter in me est. Verba que ego loquor vobis a meip
so non loquor. Pater autem in me manens ipse facit
opera. Non creditis quod ego in patre et patre in me est
Alioquin propter opera ipsa credite. Amem amem dico vo
bis: qui credit in me: opera quod ego facio et ipse faci
et: et maiora horum faciet. Quod ego ad patrem va
do. Et quoniam petieritis patrem in nomine meo hunc
faciam ut glorifice patrem in filio. Si quoniam petieritis
me in nomine meo hoc faciam. Si diligitis me manda
data mea seruate. Et ego rogabo patrem et alius
paraclytum dabit vobis ut maneat vobiscum sine
tempore veritatis: quem mundus non potest accipere.

S. v. f

I. xvi. d

Dat. xxi. c
Dar. xi. g

qui non videt eum: nec scit eum. Vos autem cognoscetis
eum. quod apud vos manebit et in vobis erit. Non
relinquam vos orphanos veniam ad vos. Abhuc
modicum et mundus tam me non videt. Vos autem
videtis me: quod ego vivo et vos vivetis. In filio
die vos cognoscetis quod ego sum in patre meo: et
vos in me et ego in vobis. Qui habet mandata
mea et seruat ea. ille est qui diligat me. **Q**uis au
tem diligat me diligat a patre meo. Et ego dilige
gam eum et manifestabo ei meipsum. **D**icit ei iudas
non ille sebarithis. Domine quid factum est quod ma
nifestatus es nobis te ipsum et non mundo. Re
spondit iesus et dicit ei. Si quis diligat me ser
monem meum seruabit: et pater meus diligit eum
et ad eum veniemus et mansio apud eum facies
mus. **Q**ui non diligat me sermones meos non
seruat. Et sermonem quem audistis non est meus sed
eius qui misit me patris. **H**ec locutus sum vobis
apud vos manens. Paraclytus autem spissactus
quem mittet pater in nomine meo: ille vos docebit
omnia: et sugeret vobis omnia quecumque dicerem
vobis. Pacem relinquo vobis: pacem meam do vobis.
Non quoniam mundus dat ego do vobis. Non
turbetur cor vestrum neque formidet. Audistis quod
ego dixi vobis: vado et venio ad vos. Si diligi
retis me gauderetis utique: quia vado ad patrem
quia pater maior me est. Et nunc dixi vobis pri
usquam fiat. ut cum factum fuerit credatis. **I**an non in
ita loquar vobiscum. Venit enim princeps mundi
busus. et in me non habet quisquam. Sed ut cognos
cat mundus quia diligo patrem et sicut man
datum dedit mihi pater sic facio. Surgite eas
mus hinc.

L. G. Dicit: ego sum virtus vera et pater meus
agricola est de dilectione precepta: si me perse
cutiunt et vos persequentur: et odio habuerunt
me gratis: dicit. cum venerit paraclytus. **C**ap. XV

Ego sum virtus vera: et pater meus agric
cola est. Omnes palmitum in me non fer
rent fructum tollent eum: et oem quod fert
fructum purgabit eum ut fructum plus
afferat. **I**am vos mundi estis propter sermones
quem locutus sum vobis. **O**manete in me et ego
in vobis. Sicut palmites non potest ferre fructum
a semetipso nisi manserit in vite sic nec vos ni
si in me manseritis. Ego sum virtus: vos palmi
tes. Qui manet in me et ego in eo hic fert fru
ctum multum: quia sine me nihil potestis face
re. Si quis in me non manserit: mittetur foras
sicut palmites et arescit: et colligetur eum et in igne
mittent et ardet. **S**i manseritis in me et
verba mea in vobis manserint: quoniamque volu
eritis petetis: et fiet vobis. **I**n hoc clarificatus
est pater meus ut fructum plurimum afferatis
et efficiamini mei discipuli. **D**icitur dilexit me pa
ter et ego dilexi vos. **O**manete in dilectione mea
Si precepta mea seruaueritis: manebitis in di
lectione mea: sicut et ego precepta patris mei
seruai et maneo in eius dilectione. **V**ec locutus

tus sum vobis ut gaudium meum in vobis sit:
 et gaudium vestrum impleaf || Hoc est p̄ceptus
 meū vt diligatis inuicē sicut dileri vos. O aio
 rem bac dilectionē nemo habet|| q̄ vt animam
 suā ponat quis pro amicis suis. Vos amici mes
 estis: si feceritis que ego precipio vobis. Vā nō
 dicam vos seruos quia seruus nescit qd faciat
 dñs eius. Vos autem dixi amicos: quia omnia
 quecumq; audīsi a patre meo nota feci vobis.
 Non vos me elegistis: sed ego elegi vos et po
 sui vos ut eatis et fructum afferatis: et fructus
 vester maneat ut quodcumq; petieritis patres
 in nomine meo detvobis || Hec mandovobis vt
 diligatis inuicem. Si mundus vos odit scitote
 quia me priorem vobis odio habuit. Si de mū
 do fuissetis mundus quod suū erat diligeret.
 Quia vero de mundo non estis: sed ego elegi
 vos de mundo: propterea odit vos mundus. Ne
 mentote sermonis mes quē ego dixi vobis || Nō
 est seruus maior domino suo. Si me persecuti
 sint et vos persequentur. Si sermonē meum
 facient vobis propter nomen meū: quia ne
 sciunt eū qui misit me. Si non venissem et locu
 tus fuissetis eis peccauū nō haberent. Nūc aut
 excusationes non babent de peccato suo. Qui
 me odit et patrem meū odit. Si opera non fe
 cisset in eis que nemo alius fecit peccatum non
 haberent. Nūc autem et viderunt et oderunt et
 me et patrem meū. s; ut adimpleatur sermo q̄
 in lege eorum scriptus est || quia odio habuerūt
 me gratis. Euz autem venerit paraclytus quē
 ego mittam vobis a patre spiritū veritatis qui
 a patre procedit: ille testimoniuū peribebit de
 me. Et vos testimoniuū p̄bibebitis: quia ab initio
 mecum estis.

C. L. S. Absq; synagogis facient vos. Nunc va
 do ad eum qui me misit et nemo erubis inter
 rogat et cū venerit paraclytus ille arguet mū
 dum de peccato. offisa quecumq; habet pat̄ mea
 sunt modicū fam et non videbitis me. vsq; mo
 do non petisti quicq; exiū a patre meo et veni
 in mundū; pater mecum est. **Lap. XVI**

Dicit locutus sum vobis ut non scandali
 zemini || Absq; synagogis facient vos
 Sed venit hora ut omnis qui interfici
 cit vo arbitretur obsequium se presta
 re deo. Et hec facient vobis quia non nouerunt
 pat̄m neq; me. Sed hec locutus sum vobis ut
 cum venerit hora eorum reminiscamini q; ego
 dixi vobis. Hec autem vobis ab initio non dis
 si: quia vobiscum eram. Et nunc vado ad eum
 qui misit me: et nemo et vobis interrogat me
 quo vadis. Sed quia hec locutus sum vobis.
 tristitia implebit cor vestrum. Sed ego verita
 tez dico vobis. et pedit vobis ego vadā. Si em
 nō abiero paclyt nō vēset ad vos. Si aut abie
 ro mittā eū ad vos. Et cū venerit ille arguet mū
 dum de p̄ctō et de iusticia et d̄ indicio. De p̄ctō qdē

q; nō crediderunt in me. De iusticia p̄o q; ad
 patrem vado. et iam nō videbitis me. De iudi
 cio aut: q; p̄nceps mūdi bui' iam iudicat' est.
 Adhuc multa habeo vobis dicere: s; nō potestis
 portare mō. Ēū aut venerit ille spūs veritatis
 docebit vos oēm veritatē. Nō em̄ loqtur a se
 metip̄o: sed q̄cūq; audiet loqf: et q̄vētura sūt ā
 nūciabitvob. Ille me clarificabit: q; d̄ meo ac
 cipiet ānūciabitvob || Oia q̄cūq; b; p̄: mea st̄
 Proptea dixi. q; d̄ meo accipiet: et ānūciabitvo
 bis. Modicū et iam nō videbitis me: et iterum
 modicū et videbitis me || q; vado ad p̄fem. Di
 xerunt ergo et discipulis eius ad inuicē. Quid
 est hoc qd̄ dicit nob̄ modicū et nō videbit̄ me
 et iterū modicū et videbit̄ me: et q; vado ad
 patrem. Dicebant ergo. Quid est hoc qd̄ dicit
 modicū? Nescim̄ qd̄ loqtur. Egnouit aut̄ tes
 sus q; volebat euz interrogare. et dixit eis. De
 hoc q̄ritis inter vos: q; dixi modicū et nō videl
 bitis me: et iterū modicū et videbitis me. Amē
 amen dico vobis: q; plorabit̄ et flebit̄ vos:
 mūdus aut gaudebit || Vos aut̄ p̄tristabim̄ s; tristia
 v̄rā p̄tef in gaudiū. Multe cum parit
 tristiam b; q; venit hora ei'. Cum aut̄ pepit
 puerū: iam nō meminist̄ p̄ssure p̄pter gaudiū
 q; natus est bō in mūdū. Eros igif nunc qdē
 tristiciā habetis. Terū aut̄ videbo vos et gau
 debit cor v̄rm: et gaudiū v̄rm nemo tollet a vos
 bis. et in illo die me nō interrogabitis quicq;. || Amē
 amen dico vobis: si qd̄ petieritis p̄fē
 in noē meo dabit vobis. Usq; modo non peti
 stis qc̄q; in noē meo. Petite et accipietis || ut
 gaudiū v̄rm sit plenū. Hec in puerbiis locu
 tus sum vobis. Venit hora cuī iam nō in puer
 biis loquar vobis: s; palā de p̄fe meo annūcia
 bo vobis. In illo die in noē meo petetis: tñō
 dico vobis: q; ego rogabo p̄fem de vobis. Ip
 se em̄ p̄f amat vos: q; vos me amastis et credi
 distis q; a deo exiū: exiū a p̄f et veni in mun
 dum: iterū relinquo mundū et vado ad patres
 Dicunt ei discipuli eius. Ecce nūc palā loqris
 et p̄ouerbum nullū dicit. nūc scimus q; scis
 oia et nō op̄ est tibi ut quis te interroget. In
 hoc credimus: q; a deo existi. R̄ndit eis Iesu
 Ododo creditis || Ecce venit hora ut iam venit
 vt dispgamini vniuersiq; in p̄pria et me solū re
 mar. xxiiij. c
 linq̄tis: et nō sum solus: q; pater meū est. Hec
 locutus sum vobis ut in me pacem habeatis.
 In mundo pressuram habebitis sed cōfidite
 ego vici mundum.

C. L. S. Subleuat̄ oculis in celum dicit: pa
 ter venit hora clarifica filiū tuū. Iesu discipu
 los cōmendat patri. Pater iuste mundus te n̄
 cognouit.

L. XVII
Hec locut̄ est Iesu: et subleuat̄ oculis in celum dicit. Pater venit hora
 clarifica filiū tuū ut filius tuū clarifi
 cet te sicut dedisti ei p̄fē oīs car
 nis ut oē qd̄ dedisti ei det eis vitam eternam
 Hec est aut̄ vita eterna ut cognoscāt te solum
 dñi verū et quē mississi Iesum p̄pm. Ego te clar

Johannes

ficas sup terram: op̄ consummatus qd̄ dedisti
mibi vt facia. Et nūc clarifica me tu p̄ ap̄ te
metip̄m claritate quā habui p̄fusq̄ mūdo fieret
ap̄ te. O manifestauī nomē tuū hōib⁹ q̄s
dedisti mibi de mūdo. Lui erāt: t̄ mibi eos de-
disti: t̄ s̄monē meū fuauerūt. nūc cognouerūt
q̄ oia q̄ dedisti mibi abs te sunt. Quia p̄ba q̄
de disti mibi: dedi eis. t̄ ip̄ acceperūt t̄ cognouerunt
pe q̄ a te exiui t̄ crediderunt q̄ tu me
misisti. ego p̄ eis rogo. Nō p̄ mundo rogo. sed
pro bis quos dedisti mibi q̄ tu sunt: t̄ mea oia
tua sunt: t̄ tua mea sunt t̄ clarificat⁹ sum ī eis
t̄ iam nō sum in mūdo: t̄ bi in mūdo sunt. t̄ ego
ad te venio. Pater sancte sua eos in noīe tuo
quos dedisti mibi vt sint vñū sicut t̄ nos. Cum
essem cū eis ego fuaabā eos in noīe tuo. Quos
ddisti mibi ego custodiuī: t̄ nemo ex eis perire
nisi filius p̄ditionis vt scriptura impleat. Nūc
aut̄ ad te venio: t̄ hec loquo: in mūdo vt babe-
ant gaudium meū impletū in semetip̄sis. Ego
dedi eis s̄monē tuum: t̄ mūdus eos odio hūit
q̄ nō sunt de mūdo sicut t̄ ego nō sum de mū-
do. nō rogo vt tollas eos de mūdo sed vt fuēs
eos a malo. De mūdo nō sunt sicut t̄ ego non
sum de mūdo. Sanctifica eos ī veritate. Ser-
mo tuus veritas est. Sicut tu me misisti ī mū-
dum: ita t̄ ego misi eos in mundū t̄ p̄ eis ego
sanctifico meip̄m: vt sint t̄ ip̄ sanctificati ī ve-
ritate. nō p̄ eis aut̄ rogo t̄m̄: sed et p̄ eis q̄ cre-
dituri sunt p̄verbū eoz in me vt oīs vñū sint
sicut tu p̄ in me t̄ ego in te: vt ip̄ in nob̄ vñū
sint: vt credat mundus q̄ tu me misisti. Et ego
claritatem quā tu dedisti mibi dedi eis vt sint
vñū sicut t̄ nos vñū sumus. ego in eis t̄ tu in
me vt sint p̄summati in vñū: t̄ cognoscat mū-
dus q̄ tu me misisti: t̄ dileristi eos sicut et me
dilexisti. Pater quos dedisti mibi volo vt ybi
ego sum t̄ illi sint meū: vt videāt claritatē me
am quā dedisti mibi: q̄ dileristi me ante cōsti-
tutionem mūdū. Pater iuste mundus te nō co-
gnouit. ego aut̄ te cognoui: t̄ bi cognouerunt
q̄ tu me misisti: t̄ notū feci es nomen tuum et
notum faciā: vt dilectio qua dileristi me in ip̄-
sis sit: t̄ ego in ip̄sis.

L. Egressus Iesus cū discipulis suis trās
torrentē cedron querētibus iuda cū coborte se
sum rūdit: ego su m̄: abierunt retrosum t̄ ceci-
derunt in terrā. Captio xp̄t: negatio petri abiū
dicatio xp̄t t̄ responso eiusdem. **L. XVIII**